
06/04/18 

                            
 
 
     

ORDINANZA N. 3  DEL 06.04.208 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
VISTA: la legge 28.1.1994 n. 84 con successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO: il D.M. n. 342 in data 28.6.2017 del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO: il proprio decreto n. 177 del 6.4.2018 di revoca parziale della licenza n. 10/17 finalizzato 
alla demolizione del manufatto “capannone varco Amari”, individuato col n. 13 nell’elenco dei beni 
concessi alla società O.S.P.  con la sopracitata licenza; 
VISTA: la nota dell’Area Tecnica dell’A.d.S.P. n. 3972 del 6.4.2018; 
VISTO: l’art. 6, comma 4, lett. a), della legge 84/94; 
 

ORDINA 
 

 Articolo uno 
 

Con decorrenza dalla data di pubblicazione della presente ordinanza sul sito istituzionale di questa 
A.d.S.P. e per la durata di sette giorni, per motivi di sicurezza collegati alla demolizione del 
capannone indicato nelle premesse, l’area circostante lo stesso capannone, per un’estensione di m. 
40 x 6, lato Calata Marinai d’Italia e lato via F.sco Crispi, è inibita a qualsiasi uso. 
 Questa A.d.S.P. s’intende manlevata per qualsiasi danno che potesse essere arrecato a persone o 
cose per inosservanza della presente ordinanza. 
 

 
 
 
             IL PRESIDENTE 

                         Dott. Pasqualino Monti 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Avv. Caterina Montebello 


		2018-04-06T11:54:50+0000
	CORONEO RENATO


		2018-04-06T12:08:44+0000
	Palermo
	MONTI PASQUALINO
	AdSP del Mare di Sicilia occidentale




